Actum Leopoli feria sexta ante Dominicam Misericordiae proxima, anno domini 

millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto. 

Joannes Terlius etc. 

Significamus praesentibus literis nostris quorum interest “universis “et 

singulis, citatum fuisse ad nos et judicium nostrum literis citationis nostrae . 

regiae secundae nobilem Christophorum Giniewicz nobilis Ursak thesaurari) 

magnifici palatini Moldaviae debitorem, ex aresto super se Leopoli imposito 

profugum nec certum domicilium habentem, ad praesens sub celebratione judi- 

ciorum nostrorum assessorialium Javoroviae' commorantem, de persona, causa 

infrascripta ac bonis ipsius generaliter omnibus, ad instantiam nobilis Alexan- 

dri Balaban, qui ipsum inhaerendo decreto magnifici Joannis Duka palatini 

Moldaviae inter se actorem et praetatum nobilem Ursak die trigesima prima 

octobris anno millesimo sexcentesimo octuagesimo secundo ex controversiis 

lato atque aresto super personam eius Javoroviae ofhciose ex  mandato 

judicii nostri imposito, idque post obtentam super illo primae contumaciae 

poenam citavit secundo, pro eo quod licet moderno actori per suprafatum 

decretum magnifici ' palatini Moldaviae omnia bona, merces, pecuniae, pecora,. 

debita et totalis substantia ubicunque et apud quascunque personas praeveniri

poterint, nobili Ursak moderno actori in exolutionem certae summae adiu- 

dicata sint, ipse nobilis Ursak eundem citatum in summa trium millium aureo- 

rum hungaricalium in specie debitorem esse certo scripto declaraverit; actor 
quoque : modernus, vigore suprafati decreti palatini moldaviensis et declara- 
tionis nobilis Ursak, quatenus actori dictam summam trium millium aureorum 

exolveret, requisiverit et dum ipsi eiusmodi solutionem detrectaverit et Leo- 

poli latitaverit, se aresto officioso ibidem arestaverit, ille tamen ob praefatae 
- summae solutionem profugus factus est atque in variis locis et Javoroviae 

latitans eandem summam actori modo praemisso adiudicatam solvere detrec- 

tat, prout ea omnia latius ipsi proponi et deduci debebant. Citatus itaque 
est ad videndum et audiendum, se ad exolutionem praefatae summae trium 

millium aureorum hungaricalium in specie decreto nostro stringi et compelli, 

ad. refusionem omnium damnorum et litis expensarum iuxta liquidationen con- 

demnari et: usque: ad totalem satisfactionem decreto nostro sub aresto vel 
incarceratione' detineri, caetera demum pro juris causae et-termini exigentia 
contra: ipsum 'statui et sententiari, alias citatione originali de praemissis fusius 
enarrante. - Quo in termino ex eadem praeinserta citatione secundaria cadente, 
cum causa haec ex regestro publico: acclamata incidisset et actorea pars 
coram judicio nostro Javoroviae Sabbatho pridie dominicae Exaudi die scilicet